(AGENCY LETTERHEAD)

ПРОГРАММА ПОМОЩИ МАЛОИМУЩИМ СЕМЬЯМ В ОПЛАТЕ ЭНЕРГИИ (LIHEAP)

ПИСЬМО ДЛЯ КЛИЕНТОВ НА УЧАСТИЕ В ПРОГРАММЕ ПОЛУЧЕНИЯ СВЕРХПРИБЫЛИ

Уважаемый клиент программы получения пособия для оплаты топлива:

[bookmark: _GoBack]Для максимизации денег и преимуществ по программе получения пособия для оплаты топлива, (Agency) участвует в программе получения сверхприбыли (MOR), которая дает нам право покупать у Вас топливо по скидочной стоимости, если Вы являетесь участником программы пособия оплаты топлива.

К сожалению, Ваш поставщик топлива  (Dealer name), выбрал не участвовать в программе получения скидок на топливо. По правилам программы получения скидок на топливо (Agency) может ТОЛЬКО покупать топливо у поставщиков, которые участвуют в программе, если Вы не согласны платить за разницу между скидкой по программе помощи за галлон топлива и ценой компании на топливо.

Поэтому, для получения большинства топлива для отопления по программе оказания помощи и для того, чтобы не платить дополнительные суммы, Вы должны выбрать поставщика топлива, который участвует в программе предоставления скидок на топливо из прикрепленного списка.

Вы должны позвонить (Agency) по номеру (Telephone Number) как можно раньше и сказать нам какого поставщика топлива Вы выбрали для поставки топлива по программе оказания помощи при покупке топлива.

Если у Вас возникли вопросы, звоните нам.

С уважением,

Name
Title
Margin-Over-Rack Participation Letter For Clients - Russian